MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Administração e Finanças

__________________________________________________________________________________________
Diretoria de Compras, Contratos e Licitações
Av. Almirante Barroso, 1077, Centro, João Pessoa/PB, CEP: 58.013-120
(83) 3612-9161 / 83 99940-1002- licitacao@ifpb.edu.br

ANEXO VII – DECLARAÇÃO DE VISTORIA

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) n.° 014/2022
(Processo Administrativo n.° 23381.003914.2022-12)

Atesto para os devidos fins, e em conformidade com às disposições do procedimento licitatório
n.º 014/2022 que no dia ............ do mês de ......................... de 2022, vistoriei a unidade do
[Reitoria/Campus] ................................................ onde a execução dos serviços deverá ser
executada, na companhia do servidor ......................................, Matrícula SIAPE n.° .................,
onde tomei conhecimento das condições de execução do serviço bem como de todas as
medidas necessárias para o à realização destes, não podendo num futuro alegar
desconhecimento.

Por ser verdade assino o presente.

[município - UF], ........ de..................................... de 2022.

[nome do signatário]
Representante Legal da CONTRATADA

Nome e CNPJ da Empresa Licitante

Ciente,

[servidor]
[Matrícula SIAPE]